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BOAT - M06161-37

Porta-chaves oval de cortiga flutuante com corda trangada.
O material de cortica comprimido ird manter suas chaves
flutuando com seguranga quando cair acidentalmente na
4gua. Um item obrigatério para quem gosta de passar o
tempo na 4gua. A corda trangada com fecho em metal
confere-lhe um aspecto luxuoso e nautico. A cortiga € um
material natural, devido a sua natureza estrutural e
porosidade da superficie, o resultado final da impresséo por

item pode ter desvios.

Dimensoes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
EAN:

PMS Colour:

9X4X1,5CM
4cm

9cm
1.5cm
0.093 cdm3
0.021 kg
0.018 kg

0.3m
0.24m
0.5m
0.036 m3
6.3 kg

300 pieces
No Polybag

Aco Inoxidavel
7326 2000

CN
8719941050891
2728C
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