











## Other available stock

Porta-chaves oval de cortiça flutuante com corda trançada. O material de cortiça comprimido irá manter suas chaves flutuando com segurança quando cair acidentalmente na água. Um item obrigatório para quem gosta de passar o tempo na água. A corda trançada com fecho em metal confere-lhe um aspecto luxuoso e náutico. A cortiça é um material natural, devido à sua natureza estrutural e porosidade da superfície, o resultado final da impressão por item pode ter desvios.

## Dimensões

Dimensions:	9X4X1,5CM
Width:	4 cm
Length:	9 cm
Height:	1.5 cm
Volume:	0.093 cdm3
Gross Weight:	0.021 kg
Net Weight:	0.018 kg

## Embalagem

cilibalayem	
Carton Height:	0.3 m
Carton Width:	0.24 m
Carton Length:	0.5 m
Carton Volume:	0.036 m3
Carton Gross Weight:	6.3 kg
Carton Quantity:	300 pieces
Individual packaging after printing:	No Polybag

## Geral

Aço Inoxidável
7326 2000
CN
8719941050891
2728C